
Uchwała X/79/03
RADY GMINY  MYSZYNIEC

z dnia 20 sierpnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /  jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124,
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15,
poz. 148/ Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje:   
  

§ 1. 
Zwiększa się budżet gminy następująco:
–  dochody o     104.830 zł
–  wydatki  o     104.830 zł 

§ 2 .
Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami na
kwotę 201.820 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3 .
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty:

dochody    17.254.332 zł
wydatki     20.988.872 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  zleconych gminie ustawami wynosi 1.611.595 zł. 

§ 4.
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających  z § 1 i §  2  niniejszej uchwały
stanowią kwotę 8.008.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
 
 

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.
                                                                                          

                      Przewodniczący Rady  Gminy

                                Stanisław  Ceberek   
 

 



                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/79/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 20 sierpnia 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 106.180
104.830

1.350

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11.000
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
11.000

097 Wpływy z różnych dochodów 11.000
758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 50.000

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

50.000

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 15
80101 Szkoły podstawowe 15

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin)  ustawami 15

853 OPIEKA  SPOŁECZNA 40.765 1.350
85315 Dodatki mieszkaniowe 40.765

203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

40.765

85395 Pozostała działalność 1.350

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin)  ustawami

1.350

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA ŚRODOWISKA

4.400

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.400

097 Wpływy z różnych dochodów 4.400

WYDATKI 308.000
104.830

203.170

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 17.000 180.000

 



01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

11.000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
oraz badanie monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia zwierzęcego

6.000

4300 Zakup usług pozostałych 6.000

01095 Pozostała działalność 180.000

2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

180.000

751

URZĘDY  NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 7 7

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7
4300 Zakup usług pozostałych 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 232.528 2.513
80101 Szkoły podstawowe 231.528 1.122

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznych szkół i innych publicznych
placówek oświatowo - wychowawczych 222

3240
Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów 237

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770

4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 521

4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 800

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

230.000

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych 391

4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 150

4430 Różne opłaty i składki 241
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.000

 



4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 206
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653
4120 Skałdki na Fundusz Pracy 141

80145 Komisje egzaminacyjne 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

853 OPIEKA SPOŁECZNA 40.765 1.350
85315 Dodatki mieszkaniowe 40.765

3110 Świadczenia społeczne 40.765
85395 Pozostała działalność 1.350

3110 Świadczenia społeczne 1.350

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

13.400 5.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.400

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4.400

90002 Gospodarka odpadami 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6.000
4300 Zakup usług pozostałych 6.000

90095 Pozostała działalność 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

921
KULTURA  I  OCHRONA
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

4.300 14.300

92118 Muzea 10.000

2550
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury

10.000

92195 Pozostała działalność 4.300 4.300

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzeń

1.900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300
4300 Zakup usług pozostałych 2.400

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

 



                                                                                                           Załącznik Nr 1a do uchwały Nr X/79/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 20 sierpnia 2003

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

Zestawienie zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 
DOCHODY

15
1.350
1.350

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15
80101 Szkoły podstawowe 15

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin)  ustawami 15

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1.350

85395
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

1.350

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin)  ustawami

1.350

WYDATKI
15

1.350
1.350

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15
80101 Szkoły podstawowe 15

3240
Stypendia oraz inne formy pomocy dla
uczniów 15

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1.350

85395
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

1.350

3110 Świadczenia społeczne 1.350

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy
              

                              Stanisław Ceberek

  

 



                                 Uzasadnienie do uchwały Nr X/79/03
           Rady Gminy Myszyniec z dnia 20 sierpnia 2003
           zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok

Dochody.
Zwiększono dochody budżetu gminy o 104.830 zł 

w wyniku niżej wyszczególnionych zmian:
– zwiększono wpływy ludności z tytułu partycypacji w budowie kanalizacji o 4.400 zł

i budowie wodociągów o 11.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie brakujących
przyłączy, 

– zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o 50.000 zł z przeznaczeniem na
wydatki inwestycyjne przy modernizacji SP w Myszyńcu,

– zwiększono dotację na wypłatę dodatków mieszkaniowych w III kwartale o 77.303
zł. Po uwzględnieniu kwoty podlegającej zwrotowi za II kw br., tj. 36.538 zł
ostateczny wzrost dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych
wynosi 40.765 zł,

– zmniejszono dotację na wyprawki szkolne w pomocy społecznej o 1.350 zł,
natomiast w oświacie zwiększono o 7 zł .

Wydatki.   
   Zmiany  w planie  wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę
201.820 zł dotyczą zmiany przeznaczenia następujących kwot:  
– zmniejszono o 180.000 zł kwotę zapalnowaną na zwrot dotacji pobranej na budowę

zbiornika zwiększając wydatki na modernizację SP w Myszyńcu
– zmniejszono dotację dla muzeum  o 10.000 zł oraz wydatki na obsługę targowiska

gminnego o 5.000 zł przeznaczając środki te na utrzymanie wysypiska,
oczyszczanie miasta oraz na nadzór weterynaryjny zwierząt na targowicy.

Pozostałe zmiany na kwotę 6.820 zł dotyczą zmian między paragrafami,
wynikają ze zmian budżetu podczas jego realizacji i dotyczą rozdziałów: 
80101 – Oświaty, 92195 – Pozostałej działalności w dziale kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego oraz wydatków na aktualizację rejestru wyborców.  

 

    
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
 
                                                                                          Stanisław Ceberek 

     

 


